

Toimintakertomus 2022

Munkkiniemen seurakunta

Lähetys ja kansainvälinen vastuu

1. Mikä muuttui vuonna 2022?

Verrattuna vuoteen 2021 toiminnassa tapahtui joitakin oleellisia muutoksia. Kärsimme alkuvuodesta 2021 edelleen edellisenä vuonna 2020 alkaneen koranapandemian aiheuttamista kokoontumisrajoituksista, jotka aiheuttivat muutoksia tapahtumien suunnitteluun ja johtivat aikataulujen siirtämisiin. Loppupalvesta ja alkukeväästä 2022 tilanne alkoi kuitenkin jo normalisoitua myös kokoontumisten suhteen. Lähetysjärjestöjen sisäisistä työnjaoista ja resurssien vähenemisistä seurasi myös muutoksia nimikkolähettiemme tilanteisiin.

Keväällä pystyimme jo toteuttamaan **pääsiäismyyjäiset**, joista saimme tuottoa lähetykselle 275 €. Samoin **joulumyyjäiset** (365 €) toteutuivat suunnitellusti. Helmikuulle suunniteltua **Jukka Leppilammen konserttia** jouduimme siirtämään, mutta lopulta konsertti iloksemme toteutui toukokuussa. Lähetysten perinteinen kesän alun **pihajuhla** siirrettiin jo vuonna 2021 pidettäväksi elokuussa ja sama ajankohta oli nytkin vuonna 2022. Vieraanamme oli tällä kertaa nimikkolähetimme **Ilkka Kastepohja** kertomassa työstään. Koronan vaikutukset näkyivät siinä, että **Medialähetys Sanansaattajat** (Sansa) joutui vähentämään väkeään ja siinä yhteydessä **Päivi Kastepohjan** työsuhte Sansassa päätettiin lähetysjärjestön töiden uudelleenjärjestelyn myötä. Samalla Ilkka Kastepohjan työn kotipaikaksi tuli Suomi ja Jyväskylä, eikä enää entinen kohdema Singapore. Pihajuhlissa oli mukana myös **Sodderin ystävät Pekka Palosaaren** johdolla ja kuulimme myös tuoreita Sodderin uutisia. Toistamiseen Sodderin ystävät olivat vierainamme joulukuun myyjäistapahtumassa. Huhtikuussa pidettiin lähetysten kirkkopyhä, jossa kutsuttuna saarnavierailijana kävi **Ulla Oinonen** Suomen Pipliaseurasta. Messun jälkeen hän kertoi kirkkokahvien yhteydessä Pipliaseuran työstä. Lokakuussa toteutettiin Munkkivuoren kirkossa **Afrikkalainen gospelmessu**, joka sai erityisen hienon ja kiittävän vastaanoton. Lähetysten ohella messua oli järjestämässä seurakunnan bändi kanttori Senni Valtosen johdolla, solistina mm. kirkkoherra Päivi Vähäkangas, sekä seurakunnan lastenohjaajat kirkon koristelusta vastaten.

Suomen Lähetysseuran (SLS:n) nimikkolähettilämme **Katariina Väisäseltä** Thaimaasta saimme videotervehdyksen **rippikoululaisten lähetysillalla** maaliskuussa, sekä pihajuhlissa elokuussa.

Osana rovastikunnallista ystävyysseurakuntatyötä jatkoimme myös yhteyksien pitämistä **Sortavalan luterilaisen seurakunnan** kanssa, mutta helmikuussa 2022 Venäjän Ukrainaan aloittaman hyökkäyssodan takia taloudellinen yhteistyö ja tukeminen on pantu jäihin.

2. Miten kolme tärkeintä tavoitetta toteutuivat?

1. *Lähetystietouden yllä- ja esillä pitäminen seurakunnan viestintäkanavissa.* Lähetysten työryhmäläiset ovat kirjoittaneet kuluneen vuoden aikana jotain lähetystä käsittelevää aineistoa seurakuntamme viestimiin, erityisesti lähetysten omille sivuille. 2. *Lähetysaiheisten tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen.* Tämä toteutui varsin hyvin kevään konsertissa, kirkkopyhässä, lähetysten pihajuhlissa, myyjäisissä, Afrikkalaisen gospelmessun järjestämisessä, sekä omalta osaltaan seurakunnan viestimissä. 3. *Uusien lähetysten vapaaehtoisten hankkiminen työryhmäämme.* Uutena jäsenenä ryhmäämme liittyi Maiju Kattelus.

3. Miten henkilöstö-, tila- ja talousresurssit riittivät ja jakautuivat?

Lähetysten ja kansainvälisen vastuun työryhmässä vaikutti vuoden aikana 8 henkilöä. Lähetysten määrärahat riittivät suunnitellusti. Lähetysten saamista lahjoitusvaroista annettiin 2000 euroa sodasta kärsivän Ukrainan auttamiseen.

4. Miten toteutui seurakuntalaisten osallisuus?

Seurakunnan vapaaehtoisista koostuva työryhmämme toimi aktiivisesti koronasta huolimatta tehden hyvää ja innostavaa työtä.

SLS:n vuosikokous järjestettiin Oulussa kirkkopäivien ja lähetysjuhlien aikana toukokuussa. Kokoukseen osallistuivat seurakuntamme edustajina lähetysten ja kansainvälisen vastuun työryhmän jäsen Tuula Pelkonen, sekä lähetysten ja diakonian pastori Jouni Hartikainen.

Työryhmämme organisoima Lähetyksen pihajuhla keräsi noin 30 hengen osallistujajoukon.

Huhtikuun lähetyssunnuntaihin osallistui 40 henkilöä.

Vuoden aikana messuissa kerätyillä kolehdeilla seurakuntalaisemme tukivat lähetyjärjestöjä seuraavasti:

Kirkon Ulkomaanapu (KUA) 1624,47, Suomen Lähetysseura (SLS) 1215,19, Suomen Pipliaseura (SPS) 804,92, Medialähetys Sanansaattajat (Sansa) 218,65, Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys (SEKL) 116,50, Kylväjä 52,55, Suomen Lähetyslentäjät ry 56,35, Kuurojen lähetys ry 163,60, Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY) 77,20. Sortavalan ystävyysseurakunnalle kerättiin Munkkiniemestä 132,35 euroa, yhteensä rovastikunnan alueelta 483,61 euroa.

Haasteena on edelleen saada uusia jäseniä lähetyksen ja kansainvälisen vastuun työryhmään.

5. Mitä opittiin seuraavaa vuotta varten?

Koronasta ja erilaisista asioiden hoitamista haittaavista seikoista huolimatta asioita voidaan edistää tavalla tai toisella myös lähetyksen saralla.

Erilaiset lähetyksaiheiset musiikkitapahtumat ja konsertit ovat hyvä tapa tuoda lähetystyötä esille ja näkyväksi.

Huomasimme myös, että etäkokoustaminen onnistuu joustavasti siten, että osa porukkaa on mukana kokouksessa paikan päällä, osa netin välityksellä.